emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

Przedmiotem konkursu jest świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji 

Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji emitowanych przez Gminę 

Rząśnik na kwotę 1.850.000 zł (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). Środki 

pozyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Zamawiający planuje wyemitować następujące serie obligacji: 

• Seria A25 o wartości 1.850.000 zł - emitowana do 31 grudnia 2025 r.

[...]

W imieniu …………………………………………………………………………………………………… (nazwa i adres Oferenta) 

Oferujemy realizację świadczenia kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji Podmiotu 

uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji dla Gminy Rząśnik na kwotę 

1.850.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na poniższych warunkach: 

Marża dodawana do stawki WIBOR 6M wynosi: 

………………% - dla serii A25. 

1. Oferent za oferowane w ofercie usługi pobierze od Emitenta prowizję w wysokości ………………… 

zł, co stanowi ………% wartości emitowanych obligacji.